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1ª Fase

24/10 Quinta-feira- PTC I /

19h00 Veterano Eletropatos 0 X 3 Lazinho Motos CxD

20h15 Veterano Minasparts/ Movpatos Empilhadeiras 2 X 2 Medic Imagem Diagnósticos AxB

24/10 Quinta-feira- PTC II /

19h00 Veterano Condor Alarmes/Sup. Super Util 1 X 1 Marca Maior Distribuidora CxD

20h15 Veterano Ferro Velho Patense 1 X 2 Concreto Eldorado AxB

25/10 Sexta-feira- PTC I /

19h00 Veterano Ademir Móveis Planejados 2 X 2 Regina AxB

20h15 Veterano Mix Plus 3 X 0 P.T.C. CxD

27/10 Domingo- PTC II CAMPO 02 /

08h15 Veterano Colégio Da Vinci 1 X 0 Hidropatos AxB

PTC II CAMPO 04 /

08h15 Veterano Transol 1 X 3 Amigos do Lazinho / Batuta AxB

PTC II CAMPO 05 /

08h15 Veterano Restaurante Ipanema 5 X 3 Bar e Rest. Ciclênio/Geovane CxD

PTC II CAMPO 06 /

08h15 Veterano Vall Clean 2 X 4 AJH Informática CxD

1º Torneio Society “Lazinho Motos” PTC 2024
Categorias Livre, Máster, Veterano e Bengala

1ª Semana



29/10 Terça-feira- PTC I /

19h00 Veterano Vall Clean 1 X 3 Bar e Rest. Ciclênio/Geovane CxD

20h15 Máster Kabana F. C. 5 X 3 Panorâmico ExE

29/10 Terça-feira- PTC II CAMPO 02 /

19h00 Máster Estofamento Silva 3 X 4 Auto Reformadora União/TFS FxF

20h15 Livre Atacadão dos Parafusos 7 X 0 Vieira Engenharia HxH

PTC II CAMPO 03 /

19h00 Máster Viva Bem UTI 1 X 1 Radiadores São Cristovão/Rep Motos ExE

30/10 Quarta-feira- PTC II CAMPO 02 /

19h00 Máster Atacadão/LFOrthodontic 0 X 5 Bar da Vila FxF

20h15 Livre LF Marmoraria 3 X 5 Colégio Da Vinci Livre GxG

PTC II CAMPO 03 /

19h00 Máster Pizantti Calçados 2 X 2 XD Sport/Dimensão FC ExE

20h15 Livre Orthodontic 2 X 3 Atlanta Soldas e Caldeiraria HxH

31/10 Quinta-feira- PTC I /

19h00 Veterano Colégio Da Vinci 1 X 3 Amigos do Lazinho / Batuta AxB

20h15 Livre P.T.C. 2 3 X 9 Vidraçaria Patense GxG

31/10 Quinta-feira- PTC II CAMPO 02 /

19h00 Veterano Restaurante Ipanema 1 X 1 AJH Informática CxD

20h15 Livre Medic Imagem Livre 1 X 2 XD Sport HxH

PTC II CAMPO 03 /

19h00 Veterano Minasparts/ Movpatos Empilhadeiras 1 X 3 Concreto Eldorado AxB

1/11 Sexta-feira- PTC I /

19h00 Veterano Transol X Hidropatos AxB

20h15 Máster Mix Automóveis X Eletropatos Máster FxF

3/11 Domingo- PTC II CAMPO 02 /

08h15 Veterano Ferro Velho Patense X Regina AxB

PTC II CAMPO 03 /

08h15 Veterano Ademir Móveis Planejados X Medic Imagem Diagnósticos AxB

PTC II CAMPO 04 /

08h15 Veterano Mix Plus X Lazinho Motos CxD

PTC II CAMPO 05 /

08h15 Veterano Eletropatos X Marca Maior Distribuidora CxD

PTC II CAMPO 06 /

08h15 Veterano Condor Alarmes/Sup. Super Util X P.T.C. CxD

Folga: Juventus

RC Marmoraria/Granja Barreiro

2ª Semana



5/11 Terça-feira- PTC I /

19h00 Bengala RDS  X Porteira Rural IxJ

20h15 Bengala Lidher Imóveis X FuFu Legal IxJ

6/11 Quarta-feira- PTC II CAMPO 02 /

19h00 Veterano Vall Clean X Lazinho Motos CxD

20h15 Livre P.T.C. 2 X Juventus GxG

PTC II CAMPO 03 /

19h00 Veterano Eletropatos X Bar e Rest. Ciclênio/Geovane CxD

20h15 Livre Orthodontic X XD Sport HxH

7/11 Quinta-feira- PTC II /

19h00 Bengala Serralheria São Gabriel X Serralheria Lima/Rodrigues IxJ

20h15 Bengala Fort Supermercado X Cabuloso F. C. IxJ

7/11 Quinta-feira- PTC II CAMPO 02 /

19h00 Máster Auto Reformadora União/TFS X Eletropatos Máster FxF

20h15 Livre Colégio Da Vinci Livre X Vidraçaria Patense GxG

PTC II CAMPO 03 /

19h00 Máster Atacadão/LFOrthodontic X Estofamento Silva FxF

20h15 Livre LF Marmoraria X RC Marmoraria/Granja Barreiro GxG

8/11 Sexta-feira- PTC I /

19h00 Bengala Dudu Auto Escola X Waldomiro Eletricista IxJ

20h15 Livre Vieira Engenharia X Atlanta Soldas e Caldeiraria HxH

8/11 Sexta-feira- PTC II CAMPO 02 /

19h00 Máster Bar da Vila X Mix Automóveis FxF

PTC II CAMPO 03 /

19h00 Livre Atacadão dos Parafusos X Medic Imagem Livre HxH

9/11 Sábado- PTC II CAMPO 02 /

16h00 Veterano Ademir Móveis Planejados X Concreto Eldorado AxB

PTC II CAMPO 03 /

16h00 Veterano Condor Alarmes/Sup. Super Util X AJH Informática AxB

PTC II CAMPO 04 /

16h00 Máster Panorâmico X Viva Bem UTI ExE

PTC II CAMPO 05 /

16h00 Máster Kabana F. C. X Pizantti Calçados ExE

PTC II CAMPO 06 /

16h00 Veterano Colégio Da Vinci X Regina AxB

3ª Semana



10/11 Domingo- PTC II CAMPO 02 /

08h15 Veterano Restaurante Ipanema X P.T.C. AxB

PTC II CAMPO 03 /

08h15 Veterano Ferro Velho Patense X Amigos do Lazinho / Batuta AxB

PTC II CAMPO 04 /

08h15 Veterano Transol X Medic Imagem Diagnósticos AxB

PTC II CAMPO 05 /

08h15 Veterano Mix Plus X Marca Maior Distribuidora AxB

09h30 Máster XD Sport/Dimensão FC X Radiadores São Cristovão/Rep Motos ExE

PTC II CAMPO 06 /

08h15 Veterano Minasparts/ Movpatos Empilhadeiras X Hidropatos AxB

Departamento de Esportes- PTC


